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Think ahead.

H3 - Z és C hajtogatasu

kéztorld rendszer

Tork Singlefold (C hajtogatasu) kéztorlb-adagolo

A Tork Singlefold (C hajtogatasu) kéztorlé-adagold hasznalatat nagy
igénybevételnek kitett kornyezetben ajanljuk. A laponkénti
adagolassal csokken a fogyasztas és ennek révén a keletkezd
hulladékmennyiség. Az Elevation adagolok praktikus, modern
kialakitasa mély benyomast tesz a vendégekre.
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Termék

Rendszer

Alapanyag

Magassag

Szélesség

553008

H3-ZésC
hajtogatasu
kéztorld
rendszer

MUanyag

Toébb csomag is egymasra rakhato, igy
elkertilhets, hogy a papir kifogyjon

A tetd oldalrél nyithato, igy a tisztitas és az
utantoltés is egyszerlibb

A robusztus kialakitas és a megbizhaté
adagolas a gondtalansag zaloga



Szallitasi adatok

SCC

Darab

Fogyasztoi egységek
Magassag

Szélesség

Hossz
Mennyiség/(rtartalom
Nett6é tdbmeg

Brutté tdmeg

Alapanyag

¢ essit

Fogyasztéi egység

7322540349252
1

453 mm

149 mm

340 mm

23 dm3

1449 g

14499

Karton

Szalltéi egység
7322540349252
1

1

453 mm

149 mm

340 mm

23 dm3

1,4 kg

1,7 kg

Karton

7322540371505
72

72

1962 mm

800 mm

1200 mm

1,6 m3

104,3 kg

124,8 kg

Az Essity egy vilagvezet6 higiéniai és egészséglgyi
vallalat.

H3 — Z és C hajtogatasu kéztoérld rendszer

Valasszon utantolt6t
290158 290179 100278
Alternativ termékek
- &
552100 552500 552008
Elérhet6ség
Kéalman Barndczky
Logobox Kit.
Munkahelyi telefonszam:
+361 920 0188
Munkahelyi mobiltelefonszam:
+36303717776
E-mail-cim:
barnoczky.kalman@logoboxkft.hu
www.tork.hu



